



QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS POR LOTE
Dispensa Nº 000008/2022 - Processo Nº 000768/2022 - Menor Preço Por Item

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	CASAFEITA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		FAVARIS & FILHOS MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA		CASA ELETRICA ITA LTDA		ITALUZ MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELLI ME	
						Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
00001	00234720		INTERRUPTOR BRANCO (1 TECLA SIMPLES)	UND	6,000	9,500	57,00	7,900	47,40	6,800	40,80	6,630	39,78
00002	00235944		INTERRUPTOR BRANCO (1 TECLA CONJUGADO COM TOMADA 10 AMPERES)	UND	10,000	21,900	219,00	13,000	130,00	13,600	136,00	10,710	107,10
00003	00235791		PINO MACHO DE TOMADA 3 PINOS 10 AMPERES pino macho de tomada 3 pinos 10 amperes	UND	10,000			5,900	59,00	3,600	36,00	6,270	62,70
00004	00235790		PINO FÊMEA DE TOMADA 3 PINO 10 AMPERES pino fêmea de tomada 3 pino 10 amperes	UND	10,000			6,500	65,00	4,000	40,00	5,150	51,50
00005	00235946		FITA DUPLA FACE 19MM X 10 METROS fita dupla face 19mm x 10 metros	UND	5,000					19,900	99,50	20,000	100,00
00006	00235945		BROCA AÇO RÁPIDO 5MM	UND	3,000	4,400	13,20	4,900	14,70	7,000	21,00	5,550	16,65
00007	00235947		BROCA AÇO RÁPIDO 6MM	UND	3,000	6,400	19,20	6,900	20,70	8,000	24,00	5,550	16,65
00008	00235948		BROCA AÇO RÁPIDO 8MM	UND	2,000	14,000	28,00	10,900	21,80	12,500	25,00	8,170	16,34
00009	00235949		BROCA AÇO RÁPIDO 10MM	UND	1,000	14,900	14,90	20,900	20,90	22,500	22,50	14,540	14,54
00010	00235951		CABO FLEXÍVEL (2,5MM) 100 METROS	UND	1,000			219,900	219,90	227,000	227,00	240,000	240,00
00011	00235952		CABO PARALELO (2X2, 5MM) 100 METROS	UND	1,000			459,000	459,00	500,000	500,00	540,000	540,00
00012	00235953		BRAÇADEIRA NYLON (2, 80X3, 5MM) abraçadeira em nylon	UND	4,000			1,200	4,80	0,150	0,60	0,160	0,64
00013	00235954		DISCO DE CORTE DE MADEIRA PARA MAKITA	UND	1,000	21,900	21,90	17,900	17,90	20,000	20,00		
00014	00235956		DRIVER PARA LED 12 WATTS BIVOLT	UND	15,000					15,000	225,00	19,630	294,45
00015	00235955		DRIVER PARA LED 18 WATTS BIVOLT	UND	24,000					15,000	360,00	19,630	471,12
00016	00235957		DRIVER PARA LED 24 WATTS BIVOLT	UND	24,000					15,000	360,00	19,990	479,76
00017	00235960		DISCO DIAMANTADO PARA MAKITA.	UND	1,000	59,000	59,00	35,000	35,00	22,000	22,00	16,890	16,89





QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS POR LOTE
Dispensa Nº 000008/2022 - Processo Nº 000768/2022 - Menor Preço Por Item

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	CASAFEITA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		FAVARIS & FILHOS MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA		CASA ELETRICA ITA LTDA		ITALUZ MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELLI ME	
						Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
00018		00235961	TUBO ESPIRAL 3/4 -- POLIETILENO (PE) tubo espiral 3/4 - polietileno (pe)	M	10,000			2,000	20,00	4,900	49,00		
00019		00235962	TUBO ESPIRAL 1/2 -- POLIETILENO (PE) tubo espiral 1/2 - polietileno (pe)	M	10,000			1,600	16,00	3,500	35,00		
00020		00235963	FITA ISOLANTE - 20 MTS fita isolante 20 mts	UND	5,000	8,900	44,50	9,900	49,50	6,000	30,00		
00021		00235964	FITA TEFLON (VEDA ROSCA) BRANCA 20 METROS fita teflon (veda rosca) branca 20 metros	UND	5,000	17,900	89,50	7,900	39,50	5,000	25,00	6,100	30,50
Total do Lote							566,20		1.241,10		2.298,40		2.498,62
Valor Geral							566,20		1.241,10		2.298,40		2.498,62





CÂMARA MUNICIPAL CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

11/03/2022 11:06:27

QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS POR LOTE
Dispensa Nº 000008/2022 - Processo Nº 000768/2022 - Menor Preço Por Item

						ISMAEL VITORIO DA SILVA 34134336520							
Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
00001	00234720		INTERRUPTOR BRANCO (1 TECLA SIMPLES)	UND	6,000	5,800	34,80						
00002	00235944		INTERRUPTOR BRANCO (1 TECLA CONJUGADO COM TOMADA 10 AMPERES)	UND	10,000	10,500	105,00						
00003	00235791		PINO MACHO DE TOMADA 3 PINOS 10 AMPERES pino macho de tomada 3 pinos 10 amperes	UND	10,000	3,500	35,00						
00004	00235790		PINO FÊMEA DE TOMADA 3 PINO 10 AMPERES pino fêmea de tomada 3 pino 10 amperes	UND	10,000	3,900	39,00						
00005	00235946		FITA DUPLA FACE 19MM X 10 METROS fita dupla face 19mm x 10 metros	UND	5,000								
00006	00235945		BROCA AÇO RÁPIDO 5MM	UND	3,000	4,370	13,11						
00007	00235947		BROCA AÇO RÁPIDO 6MM	UND	3,000	5,500	16,50						
00008	00235948		BROCA AÇO RÁPIDO 8MM	UND	2,000	8,150	16,30						
00009	00235949		BROCA AÇO RÁPIDO 10MM	UND	1,000	14,500	14,50						
00010	00235951		CABO FLEXÍVEL (2,5MM) 100 METROS	UND	1,000	219,000	219,00						
00011	00235952		CABO PARALELO (2X2, 5MM) 100 METROS	UND	1,000	704,890	704,89						
00012	00235953		BRAÇADEIRA NYLON (2, 80X3, 5MM) abraçadeira em nylon	UND	4,000	0,900	3,60						
00013	00235954		DISCO DE CORTE DE MADEIRA PARA MAKITA	UND	1,000	17,200	17,20						
00014	00235956		DRIVER PARA LED 12 WATTS BIVOLT	UND	15,000	37,900	568,50						
00015	00235955		DRIVER PARA LED 18 WATTS BIVOLT	UND	24,000	37,900	909,60						
00016	00235957		DRIVER PARA LED 24 WATTS BIVOLT	UND	24,000	67,900	1.629,60						
00017	00235960		DISCO DIAMANTADO PARA MAKITA.	UND	1,000	16,800	16,80						



Autenticar documento em <https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/spl/autenticidade>
com o identificador 350032003800350039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.





CÂMARA MUNICIPAL CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

11/03/2022 11:06:27

QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS POR LOTE
Dispensa Nº 000008/2022 - Processo Nº 000768/2022 - Menor Preço Por Item

						ISMAEL VITORIO DA SILVA 34134336520							
Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
00018		00235961	TUBO ESPIRAL 3/4 -- POLIETILENO (PE) tubo espiral 3/4 - polietileno (pe)	M	10,000								
00019		00235962	TUBO ESPIRAL 1/2 -- POLIETILENO (PE) tubo espiral 1/2 - polietileno (pe)	M	10,000								
00020		00235963	FITA ISOLANTE - 20 MTS fita isolante 20 mts	UND	5,000	5,990	29,95						
00021		00235964	FITA TEFLON (VEDA ROSCA) BRANCA 20 METROS fita teflon (veda rosca) branca 20 metros	UND	5,000	4,980	24,90						
Total do Lote							4.398,25						
Valor Geral							4.398,25						



Autenticar documento em <https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/spl/autenticidade>
com o identificador 350032003800350039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

